(ďalej len „príjemca“) 

uzatvorili túto 

zmluvu o poskytnutí dotácie: 

I.  

Predmet zmluvy 

1.1 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu na projekt: Hrajme futbal s hudbou – 

Deň futbalu spojený s hudobnou produkciou vo výške 1.400,- EUR (slovom: 

jedentisícštyristo eur) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2022, za podmienok špecifikovaných 

v tejto zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť za podmienok špecifikovaných 

v tejto zmluve (ďalej len „dotácia“). Minimálna výška spoluúčasti prijímateľa je 350,- EUR